
国⼟交通⼤⾂  殿

（グループ代表者）

■

（グループ事務局）

事務局担当者E-mail

事務局所在地 岩⼿県久慈市⻑内町21-50-1

事務局電話番号 0194-52-1010

rs@yamaichi1959.co.jp

事務局担当者名 ⿊坂 将洋

代表者名 和⼭ 彰志

代表者承認

代表者所属先 株式会社サンホームズ

代表者所在地 岩⼿県久慈市川崎町12番14号

代表者電話番号 0194-52-0077

事務局事業者名 株式会社ヤマイチ

地域型住宅の名称 
北三陸 四季⾹る家

令和４年度 地域型住宅グリーン化事業

適⽤申請書

本申請書の内容により、令和４年度 地域型住宅グリーン化事業の
適⽤を申請します。
この申請書に記載の事項は、事実に相違ありません。

グループ名称   
北三陸 家づくり協議会



様式２－１
グループの基本情報

グループの事務局体制
◉ グループ代表者

6．代表者E-mail
◉ グループ事務局

グループの構成員情報
構成員数

27
1
6

海外事業者は必要とされる念書⼊⼿
が不可能の為登録を⾏っていない。
海外事業者は必要とされる念書⼊⼿
が不可能の為登録を⾏っていない。
海外事業者は必要とされる念書⼊⼿
が不可能の為登録せず、建材流通の
海外事業者は必要とされる念書⼊⼿
が不可能の為登録せず、建材流通の

Ⅳ．プレカット
4

Ⅴ．設計
13

Ⅵ．施⼯
Ⅶ．⽊材を扱わない流通
Ⅷ．Ⅰ〜Ⅷ以外の業種

Ⅱ．製材・集成材製造
  ・合板製造 10

Ⅲ．建材流通 （⽊材を
扱わない事業者を除く) 9

構成員業種 構成員に含まない理由

Ⅰ．原⽊供給
9

11．電話番号 0194-52-1010
12．FAX番号 0194-52-1303
13．担当者E-mail rs@yamaichi1959.co.jp

8．担当者名 ⿊坂 将洋
9．郵便番号 028-0041
10．所在地 岩⼿県久慈市⻑内町21-50-1

7．事業者名 株式会社ヤマイチ

1．⽒名 和⼭ 彰志
2．⽒名（よみ） わやま しょうじ
3．所属先 株式会社サンホームズ
4．所在地 岩⼿県久慈市川崎町12番14号
5．電話番号 0194-52-0077

sunhomes@cocoa.ocn.ne.jp

1．グループの名称 北三陸 家づくり協議会
2．グループ受付番号 224
3．結成年 2012



様式２－１
希望⼾数（枠種別）

※ ⻑寿命型（現基準）と⾼度省エネ型（現基準）は2022/9/30までに交付申請が可能な希望⼾数

  それ以外の枠種に関しては2022年10⽉31⽇までに別件登録（交付申請期限あり）が可能な希望⼾数

希望⼾数
未経験枠 3
制限無枠 9
未経験枠 3
制限無枠 9

未経験枠 1
制限無枠 2
未経験枠 1
制限無枠 2

未経験枠
制限無枠

2
2

A1︓構造計算⼜は耐震等級３または２⽔準を確保する処置を⾏う住宅
A2: 耐震等級１+建築主⼜は買主への説明および同意を受けた住宅
B ︓新基準の認定⻑期優良住宅⼜は現基準＋BELS認定を取得した住宅
C ︓現⾏の認定⻑期優良住宅⼜は認定低炭素住宅（2022年9⽉末⽇まで）
※ A2、Bにおいても建築主⼜は買主への説明および同意を必要とする場合があります。
※ 未経験枠の活⽤ ︓ H27〜R3年度までの累計のグリーン化事業活⽤⼾数4⼾未満
※ 制限無枠の活⽤ ︓ H27〜R3年度までの累計のグリーン化事業活⽤⼾数制限無

希望⼾数（加算種別）

希望⼾数
0
5

21
2

10
※ 地域材加算・三世代同居加算・若者⼦育て世代加算に関しては重複の加算は不可

バリアフリー加算（新設）
地域材加算
三世代同居加算
若者⼦育て世代加算

地域住⽂化加算（新設）

⻑寿命型

C:認定⻑期優良住宅 現⾏基準
（2022年4⽉時点の基準）

B:認定⻑期優良住宅（ZEH⽔準）
（構造計算⼜は耐震等級２⽔準以上）

（現基準+BELS含む）

ゼロ・エネルギー
住宅型

A1︓ゼロ・エネルギー住宅型
（⻑期対応）

A１︓ゼロ・エネルギー住宅型
（構造計算⼜は耐震等級２⽔準以上）
（Nearly ZEH・ZEH oriented 含む）

A2︓ゼロ・エネルギー住宅型
（Nearly ZEH・ZEH oriented 含む）

⾼度省エネ住宅型

C:認定雄低炭素 現⾏基準

A1:認定低炭素（ZEH⽔準、現⾏基準+BELS含む）
（構造計算⼜は耐震等級２⽔準以上）

A2︓認定低炭素（ZEH⽔準、現⾏基準+BELS含
む）

加算種別

申請枠種



様式２－１
地域型住宅に使⽤する地域材

産地 認証制度 番号 国内/国外

■ 合法⽊材証明制度を利⽤する 国産材 3 国内

■ 合法⽊材証明制度を利⽤する 外材 3 国外

■ PEFC認証制度を利⽤する 国産材 2 国内

■ PEFC認証制度を利⽤する 外材 2 国外

■ SGEC認証制度を利⽤する 国産材 2 国内

■ FSC認証制度を利⽤する 国産材 2 国内

■ FSC認証制度を利⽤する 外材 2 国外

■ FIPC認証制度を利⽤する 国産材 2 国内

■ クリーンウッド法に基づく証明 国産材 4 国内

■ クリーンウッド法に基づく証明 外材 4 国外

■ 岩⼿県 岩⼿県産材 1 国内
■ 外材 SGEC認証 2 国外
■ 外材 FIPC認証 2 国外
□
□
□
□
□
□
□

1．都道府県の産地認証制度等によるもの

2．⺠間の第三者機関による認証制度  (FSC、PEFC、SGEC等)

3．林野庁作成の「⽊材・⽊材製品の合法性、持続可能性のためのガイドライン（H18年2⽉)」

 に基づき合法性が証明されるもの

4．クリーンウッドに基づき合法であることが確認された⽊材・⽊材 製品（合法伐採⽊材等証明）

   

地域住⽂化加算に関する確認
□ 地域住⽂化加算に関する共通ルールを別途定める

※ 地域住⽂化加算の共通ルールは、様式２－１（別添）に記載

岩⼿県産材証明制度
SGEC認証制度
FIPC認証制度

対象となる地域材の名称



＜様式 2-2・Ⅰ＞

構成員数

9

3 Ⅰ - 1 岩手県国有林材生産協同組合連合会 020-0024 岩手県盛岡市菜園1丁目3-6 019-626-7631

3 Ⅰ - 2 久慈地方森林組合 028-0041 岩手県久慈市長内町42-9-7 0194-52-3400

3 Ⅰ - 3 株式会社ふるさと木材 028-8407 岩手県下閉伊郡田野畑村菅窪205-8 0194-34-2351

3 Ⅰ - 4 岩手県森林組合連合会 020-0021 岩手県盛岡市中央通3-15-17 019-654-4411

8 Ⅰ - 5 有限会社タカノ 319-3366 茨城県久慈郡大子町大沢686 0295-74-0016

34 Ⅰ - 6 ひろしま木材事業協同組合 737-0134 広島県呉市広多賀谷3-1-1 0823-71-7143

8 Ⅰ - 7 株式会社ヨシナリ林業 319-3361 茨城県久慈郡大子町頃藤3498-1 0295-74-1397

3 Ⅰ - 8 有限会社二和木材 020-0601 岩手県滝沢市後268-56 019-688-4643

3 Ⅰ - 9 岩手県森林整備協同組合 020-0025 岩手県盛岡市大沢川原2丁目5-38 019-651-5522

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞　Ⅰ．原木供給

グループ構成員に原木供給者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて原木供給者を含まないことがある場合の理由

海外事業者は必要とされる念書入手が不可能の為登録を行っていない。国有林は供給者多岐の為所属団体を登録し証明の代替えとする。

Ⅰ．原木供給

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅱ＞

構成員数

10

3 Ⅱ - 1 有限会社マルヒ製材 028-0001 岩手県久慈市夏井町大崎15-1-1 0194-53-2800

3 Ⅱ - 2 株式会社ウッティかわい 028-2302 岩手県宮古市川井6-35 0193-76-2324

3 Ⅱ - 3 久慈地方森林組合 028-0041 岩手県久慈市長内町42-9-7 0194-52-3400

13 Ⅱ - 4 ホクヨープライウッド株式会社 113-0033 東京都文京区本郷1丁目25-5 03-3816-3041

4 Ⅱ - 5 石巻合板工業株式会社 986-0842 宮城県石巻市潮見町4-3 0225-96-3111

34 Ⅱ - 6 中国木材株式会社 737-0134 広島県呉市広多賀谷3-1-1 082-371-7141

8 Ⅱ - 7 宮の郷木材事業協同組合 319-2205 茨城県常陸大宮市宮の郷2153-25 0294-70-3901

5 Ⅱ - 8 二ツ井パネル株式会社 018-4211 秋田県北秋田市川井字横呑沢5-130 0186-78-2132

3 Ⅱ - 9 けせんプレカット事業協同組合 029-2311 岩手県気仙郡住田町世田米字田谷27-2 0192-46-2757

3 Ⅱ - 10 株式会社川邊製材所 024-0004 岩手県北上市村崎野15-319-8 0197-66-2136

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅱ．製材・集成材・合板製造

グループ構成員に製材・集成材・合板製造業者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて製材・集成材・合板製造業者を含まないことがある場合の理由

海外事業者は必要とされる念書入手が不可能の為登録を行っていない。

Ⅱ．製材・集成材・合板製造

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅲ＞

構成員数

9

1 Ⅲ - 1 株式会社テーオーフォレスト 041-0821 北海道函館市港町3丁目18番13号 0138-83-6651

13 Ⅲ - 2 ジャパン建材株式会社 136-8405 東京都江東区新木場1丁目7-22 03-5534-3711

3 Ⅲ - 3 有限会社マルヒ製材 028-0001 岩手県久慈市夏井町大崎15-1-1 0194-53-2800

3 Ⅲ - 4 株式会社ヤマイチ 028-0041 岩手県久慈市長内町21-50-1 0194-52-1010

3 Ⅲ - 5 久慈地方森林組合 028-0041 岩手県久慈市長内町42-9-7 0194-52-3400

13 Ⅲ - 6 株式会社ザイエンス 100-0005 東京都千代田区丸の内2-3-2 03-3284-0501

3 Ⅲ - 7 有限会社池野製材所 028-0091 岩手県久慈市大川目町3-40-2 0194-55-2111

14 Ⅲ - 8 ナイス株式会社 230-8571 神奈川県横浜市鶴見区鶴見中央4-33-1 045-521-6161

34 Ⅲ - 9 中国木材株式会社 737-0134 広島県呉市広多賀谷3-1-1 082-371-7141

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅲ．建材流通（木材を扱わない事業者を除く）

グループ構成員に建材流通（木材を扱わない事業者を除く）を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて建材流通（木材を扱わない事業者を除く）を含まないことがある場合の理由

海外事業者は必要とされる念書入手が不可能の為登録せず、建材流通の出荷者の合法証明、各種認証証明で代替する。

Ⅲ．建材流通（木材を扱わない事業者を除く）

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅳ＞

構成員数

4

3 Ⅳ - 1 遠野木材加工事業協同組合 028-0502 岩手県遠野市青笹町中沢6-1-1 0198-62-0510

3 Ⅳ - 2 有限会社池野製材所 028-0091 岩手県久慈市大川目町3-40-2 0194-55-2111

3 Ⅳ - 3 久慈プレカット事業協同組合 028-0091 岩手県久慈市大川目町3-31-4 0194-55-5151

4 Ⅳ - 4 ナイスプレカット株式会社仙台工場 985-0844 宮城県多賀城市宮内1-10-1 022-389-8830

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞　Ⅳ．プレカット

グループ構成員にプレカット事業者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいてプレカット事業者を含まないことがある場合の理由

海外事業者は必要とされる念書入手が不可能の為登録せず、建材流通の出荷者の合法証明、各種認証証明で代替する。

Ⅳ．プレカット

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅴ＞

3 Ⅴ - 1 株式会社小田組 028-0011 岩手県久慈市湊町19-8-6 0194-53-3079 ○

3 Ⅴ - 2 有限会社上遠野工務店 028-5403 岩手県岩手郡葛巻町江刈34-123 0195-68-2526 ○

3 Ⅴ - 3 株式会社黒沼建築設計事務所 028-0012 岩手県久慈市新井田4-21-2 0194-52-2552 ○

3 Ⅴ - 4 株式会社大畑建築設計 028-0051 岩手県久慈市川崎町16-24 0194-52-1244 ○

3 Ⅴ - 5 畠山建業建築設計事務所 028-8407 岩手県下閉伊郡田野畑村和野567-6 0194-33-3173 ○

3 Ⅴ - 6 株式会社佐佐木設計 028-0012 岩手県久慈市新井田4-37-5 0194-52-0080 ○

3 Ⅴ - 7 株式会社雷設計事務所 028-0041 岩手県久慈市長内町13-12-18 0194-75-3810 ○

3 Ⅴ - 8 ハンナホーム建築設計事務所 028-0091 岩手県久慈市大川目町16-4-2 0194-55-3480

3 Ⅴ - 9 有限会社田高組 028-0071 岩手県久慈市小久慈町31-19-1 0194-53-5970 ○

3 Ⅴ - 10 有限会社繁名建設 028-0024 岩手県久慈市栄町32-117 0194-52-1255 ○

3 Ⅴ - 11 株式会社サンホームズ 028-0051 岩手県久慈市川崎町12-14 0194-52-0077 ○

3 Ⅴ - 12 ゆう建築設計株式会社 028-0041 岩手県久慈市長内町23-30-3 0194-53-5166 ○

3 Ⅴ - 13 株式会社レーベル’ホールディングス 028-0051 岩手県久慈市川崎町12-3 0194-52-0041 ○

電話番号
省エネ
講習

修了済

別途定
める省
エネ講
習会

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地

Ⅴ．設計

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅴ．設計

グループ構成員に設計事業者を含まない場合、その理由 構成員数

13



＜様式 2-2・Ⅴ＞

3 Ⅵ - 1 030087 タナカ建築 028-0001 岩手県久慈市夏井町閉伊口第５地割５８番地２ 0194-53-2587 ○

3 Ⅵ - 2 030085 有限会社繁名建設 028-0024 岩手県久慈市栄町第３２地割１１７番地 0194-52-1255 ○

3 Ⅵ - 3 030045 有限会社佐藤工務店 027-0501 岩手県下閉伊郡岩泉町岩泉字中野４５番地１１ 0194-22-2433 ○

3 Ⅵ - 4 030106 ゆう建築設計株式会社 028-0041 岩手県久慈市長内町第２３地割３０番地３ 0194-53-5166 ○

3 Ⅵ - 5 030092 株式会社小山組 028-0012 岩手県久慈市新井田第４地割８番地６ 0194-52-2555 ○

3 Ⅵ - 6 030103 有限会社ハンナホーム 028-0091 岩手県久慈市大川目町第１６地割４番地２ 0194-55-3480 ○

3 Ⅵ - 7 030132 晴山工務店 028-8201 岩手県九戸郡野田村大字野田10-40-479 0194-78-2335 ○

3 Ⅵ - 8 030048 株式会社畠山建業 028-8407 岩手県下閉伊郡田野畑村和野５６７番地６ 0194-33-3173 ○

3 Ⅵ - 9 030096 株式会社レーベル’ホールディングス 028-0051 岩手県久慈市川崎町１２番３号 0194-52-0041 ○

3 Ⅵ - 10 030138 福島建築 028-8802 岩手県九戸郡洋野町大野70-23-2 0194-77-3322 ○

3 Ⅵ - 11 030090 有限会社田高組 028-0071 岩手県久慈市小久慈町第３１地割１９番地の１ 0194-53-5970 ○

3 Ⅵ - 12 030104 外舘工務店 028-0055 岩手県久慈市巽町１丁目３４番地 0194-53-5069 ○

3 Ⅵ - 13 030083 中目建築 028-8111 岩手県久慈市宇部町２２－８６－２ 0194-54-2863 ○

3 Ⅵ - 14 030099 有限会社吉田建設 028-0091 岩手県久慈市大川目町６－１０２－１ 0194-55-3251 ○

3 Ⅵ - 15 030091 株式会社カヌカテックプラス 028-0071 岩手県久慈市小久慈町第54-2-2 0194-59-3434 ○

3 Ⅵ - 16 030140 沢尻工務店 028-7905 岩手県九戸郡洋野町有家3-37 0194-67-2192 ○

3 Ⅵ - 17 030084 有限会社久慈建設 028-8111 岩手県久慈市宇部町第１４地割９４番地の１ 0194-56-2600 ○

3 Ⅵ - 18 030134 長代建築 028-8803 岩手県九戸郡洋野町阿子木第１１地割３３番地４ 0194-77-5448 ○

3 Ⅵ - 19 030105 株式会社ヤマイチ 028-0041 岩手県久慈市長内町第２１地割５０番地１ 0194-52-1010 ○

3 Ⅵ - 20 030102 面代工務店 028-0091 岩手県久慈市大川目町第１３地割１０４番地１６ 0194-55-2151 ○

3 Ⅵ - 21 030077 樋口建築 028-5401 岩手県岩手郡葛巻町田部字馬場３３ 0195-66-3898 ○

3 Ⅵ - 22 030095 株式会社　サンホームズ 028-0051 岩手県久慈市川崎町１２番１４号 0194-52-0077 ○

3 Ⅵ - 23 030089 有限会社田代工務店 028-8603 岩手県久慈市山形町荷軽部第２地割５番地３１ 0194-72-2309 ○

3 Ⅵ - 24 030133 米田工務店 028-8201 岩手県九戸郡野田村大字野田26-52-53 0194-71-1788 ○

3 Ⅵ - 25 030108 株式会社新田組 028-0064 岩手県久慈市八日町一丁目２０番地 0194-52-1115 ○

3 Ⅵ - 26 030141 大道建築 028-7905 岩手県九戸郡洋野町有家5-25-10 090-6223-4499

3 Ⅵ - 27 030123 株式会社栗谷川建工 028-6504 岩手県九戸郡九戸村大字長興寺第５地割９６番地３ 0195-42-3681 ○

所在地 電話番号
省エネ
講習

修了済

別途定
める省
エネ講
習会

県
番
号

構成員
番号

事業者
番号

事業者名 代表者名 郵便番号

Ⅵ．施工-1

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅵ．施工-1

構成員数

27



＜様式 2-2・Ⅵ-2＞

3 Ⅵ - 1 030087 タナカ建築 2 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

3 Ⅵ - 2 030085 有限会社繁名建設 7 戸 8 戸 6 戸 6 戸 0 戸 1 戸 0 戸 1 戸 ○ ○

3 Ⅵ - 3 030045 有限会社佐藤工務店 3 戸 5 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 1 戸 0 戸

3 Ⅵ - 4 030106 ゆう建築設計株式会社 5 戸 4 戸 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

3 Ⅵ - 5 030092 株式会社小山組 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

3 Ⅵ - 6 030103 有限会社ハンナホーム 1 戸 3 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ○

3 Ⅵ - 7 030132 晴山工務店 3 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

3 Ⅵ - 8 030048 株式会社畠山建業 4 戸 4 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

3 Ⅵ - 9 030096 株式会社レーベル’ホールディングス 1 戸 1 戸 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ○

3 Ⅵ - 10 030138 福島建築 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

3 Ⅵ - 11 030090 有限会社田高組 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

3 Ⅵ - 12 030104 外舘工務店 4 戸 4 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

3 Ⅵ - 13 030083 中目建築 2 戸 6 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸

3 Ⅵ - 14 030099 有限会社吉田建設 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

3 Ⅵ - 15 030091 株式会社カヌカテックプラス 0 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

3 Ⅵ - 16 030140 沢尻工務店 3 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

3 Ⅵ - 17 030084 有限会社久慈建設 2 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 2 戸 2 戸

3 Ⅵ - 18 030134 長代建築 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

3 Ⅵ - 19 030105 株式会社ヤマイチ 1 戸 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

3 Ⅵ - 20 030102 面代工務店 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

3 Ⅵ - 21 030077 樋口建築 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

3 Ⅵ - 22 030095 株式会社　サンホームズ 9 戸 10 戸 1 戸 2 戸 0 戸 0 戸 2 戸 1 戸 ○

3 Ⅵ - 23 030089 有限会社田代工務店 1 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

3 Ⅵ - 24 030133 米田工務店 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

3 Ⅵ - 25 030108 株式会社新田組 1 戸 3 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

3 Ⅵ - 26 030141 大道建築 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

3 Ⅵ - 27 030123 株式会社栗谷川建工 2 戸 2 戸 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ○

Ⅵ．施工-2

うち木造長期優良住宅
の実績

うち認定低炭素住宅の実績
うち木造ゼロエネ住宅

の実績

R３年実績 直近3年平均 R３年実績 直近3年平均 R３年実績 直近3年平均

補助金活用実績の合計
数(H27～R3)

元請の
新築住宅供給戸数 長期優

良住宅

高度省
エネ型
住宅

ゼロエ
ネ住宅

R３年実績 直近3年平均

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅵ． 施工－2

県
番号

構成員
番号

事業者
番号

事業者名
令和３年（1月～12月）の元請実績及び直近3年の年平均元請実績



＜様式 2-2・Ⅷ＞

構成員数

1

3 Ⅷ - 1 株式会社ヤマイチ 028-0041 岩手県久慈市長内町21-50-1 0194-52-1010

Ⅷ -

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅷ．木材を扱わない流通

Ⅷ．木材を扱わない流通

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅸ＞

構成員数

6

3 Ⅸ - 1 株式会社ヤマイチ 028-0041 岩手県久慈市長内町21-50-1 0194-52-1010

3 Ⅸ - 2 有限会社村田建業 028-0091 岩手県久慈市大川目町6-62-10 0194-55-2120

3 Ⅸ - 3 株式会社レーベル’ホールディングス 028-0051 岩手県久慈市川崎町12-3 0194-52-0041

3 Ⅸ - 4 有限会社上遠野工務店 028-5403 岩手県岩手郡葛巻町江刈34-123 0195-68-2526

3 Ⅸ - 5 有限会社繁名建設 028-0024 岩手県久慈市栄町32-117 0194-52-1255

3 Ⅸ - 6 株式会社サンホームズ 028-0051 岩手県久慈市川崎町12-14 0194-52-0077

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅸ．Ⅰ～Ⅷ以外の業種（畳、瓦、襖等の住宅資材の供給事業者等）

Ⅸ．Ⅰ～Ⅷ以外の業種

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地


